АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря  2024 года  № 48
х. Б.Скорорыб
	Об аннулировании адреса объекта
адресации.

                   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221 - ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», с пунктом 21 части1 статьи14 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил  присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением администрации Скорорыбского сельского поселения от 15.08.2023 года №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации изменение и аннулирование такого адреса» на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных Федеральной Информационной Адресной Системы (ФИАС) администрации Скорорыбского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
   1.
По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, аннулировать  неактуальные, неполные, недостоверные адреса объектов  недвижимости  занесенные в ФИАС:

Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Большой Скорорыб, улица Ясеневая, дом 10, уникальный номер в ГАР
8e51fe27-66f5-486f-b1e6-4ba970a4a34f
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Большой Скорорыб, улица Молодежная, дом 12, уникальный номер в ГАР
b03cf37b-b987-4186-8687-a111dfc5a147
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Большой Скорорыб, улица Первомайская, земельный участок 29, уникальный номер в ГАР
d300f861-fab3-41b6-98d2-2550f863bddd
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Большой Скорорыб, улица Первомайская, дом 29, уникальный номер в ГАР
75e9542c-0512-4fa1-86c7-2e88c9bd0710
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Большой Скорорыб, улица Садовая, земельный участок 26, уникальный номер в ГАР
56022224-01a7-4fb0-b534-f65b792ce047
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 12, уникальный номер в ГАР
466c4bf8-4084-49f9-bee1-2fbe5a630a7f
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 28, уникальный номер в ГАР
4b1b15f1-3f64-49dc-a055-7ed06b3a4f1a
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 31, уникальный номер в ГАР
906483ad-e913-403c-9696-e3fbe79f3c33
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 33, уникальный номер в ГАР
d4bbbc5f-a5c3-48a1-8a07-ba76cf0076a7
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 38, уникальный номер в ГАР
c6033404-f6d7-4fa1-8960-9528ba7b7036
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Гальский, улица Подгорная, дом 49, уникальный номер в ГАР
a4513846-c0ba-4a85-b795-e76084985f8d
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Никольский, улица Пролетарская, дом 51, уникальный номер в ГАР
89273d1e-05e8-4825-8c12-f475a4bade50
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Малая Судьевка, улица Колхозная, дом 25, уникальный номер в ГАР
16469fb1-ebfe-4723-a87c-833bf7bdacd5
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, улица 23 Февраля, дом 13, уникальный номер в ГАР
c8f35c28-0195-4f88-8a5b-60b465c227a0
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, хутор Петропавловка, улица 23 Февраля, земельный участок 13, уникальный номер в ГАР
3a708ce7-19dc-4515-b8eb-8dd63a3944f9
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, территория им. Калинина, земельный участок 61, уникальный номер в ГАР
783ba10b-5419-4e8b-8f45-1a91d22a7388
Российская Федерация,  Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Скорорыбское, территория им. Калинина, земельный участок 62, уникальный номер в ГАР
c5f2954b-e97c-4fc7-a365-a352b42cfb0d
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Контроль за  выполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                        А.И. Подкуйко